
“Mutfağın Genç Uzmanları Yetişiyor” Projemize SOGEP’ten
Destek

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 2021 Yılı Sosyal Gelişmeyi
Destekleme Programı (SOGEP) sonuçları, 2 Ağustos 2021 tarihinde Ahiler Kalkınma
Ajansı’nın internet sitesinden duyuruldu. Bu kapsamda üniversitemizin 1 milyon 107
bin 920 TL bütçeye sahip “Mutfağın Genç Uzmanları Yetişiyor” isimli projesi

 

https://www.kapadokya.edu.tr/
https://www.kapadokya.edu.tr/ogrenci-adaylari
https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/-mutfagin-genc-uzmanlari-yetisiyor-projemize-sogepten-destek


desteklenmeye hak kazanan projeler arasında yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde “X. Mantık Çalıştayı ve
Sempozyumu” Düzenlendi

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Mantık Derneği ortak organizasyonu ile düzenlenen “X.
Mantık Çalıştayı ve Sempozyumu” sona erdi.

Pandemi kurallarına uygun olarak 2-4 Eylül 2021 tarihlerinde üniversitemiz
Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu'nda yapılan çalıştay,
ülkemizde mantık ve felsefe alanında çalışan araştırmacıları bir araya getirdi. Mantık
alanında değerli bir paylaşım ve tartışma ortamı sağlayan çalıştay, bu alanda çalışma
yapmak isteyen lisans öğrencileri için de önemli bir deneyim oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Âşık Sanatı Sempozyumumuz Sona Erdi
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Üniversitemizin, 2021 – Hacı Bektaş-ı Velî yılı dolayısıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ile Ahiler Kalkınma Ajansı desteğiyle düzenlediği Âşık Sanatı
Sempozyumumuz sona erdi.

Pandemi kurallarına uygun olarak Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi'nde yapılan
sempozyum, Türkiye’de âşık sanatı üzerine çalışan araştırmacıları bir araya getirerek,
disiplinler arası bir paylaşım ve tartışma ortamı ortaya çıkarmayı başardı. Sekiz
oturumdan oluşan Âşık Sanatı Sempozyumu'nda, “Âşıklık Geleneği”, “Yaşayan Âşık
Sanatı”, “Âşıkların Sazından Hacı Bektâş-ı Velî” ve “Gelecek Kuşaklara Aktarım”
oturumlarında çok yönlü bir bakış açısıyla âşık sanatının değerlendirilmesi yapıldı.

Proje kapsamında hazırlanan videoları izlemek için tıklayınız.

“Bize Yön Veren Metinler”in Üçüncü, Dördüncü ve Beşinci
Ciltleri Yayımlandı

https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/sik-sanati-sempozyumumuz-sona-erdi
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Kapadokya Üniversitesinin kurucusu İlke Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından 2008
yılında başlatılan “Temel Metinler Projesi”nin üçüncü etabı tamamlandı. Bu etap
kapsamında, Bize Yön Veren Metinler üçüncü, dördüncü ve beşinci ciltleri T.C. Kültür
ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla okuyucu ile buluşuyor.

Projenin 2014 yılında yayımlanan ve büyük ilgi gören I. (Büyük Buluşma 750-1040)
ve II. (Kuzey Gökkürede Yeni Bir Yıldız Selçuklu 1040-1299) ciltlerinden sonra bu kez
de Batı Türklüğünün en hayati dönemini, Osmanlı çağlarını ele alan üç yeni cilt
Kapadokya Üniversitesi Yayınları tarafından yayımlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/bize-yon-veren-metinlerin-ucuncu-dorduncu-ve-besinci-ciltleri-yayimlandi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/psikolojiye-genel-bakis/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/bize-yon-veren-metinler-iii/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset
Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık ve Gastronomi serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır.

Tüm yayınlara ulaşmak için tıklayınız.

Sayı: 61
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